АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Js

ГIГТ МОС,ГОВСКОЙ

от 2 2, 0ц,2022 ,qоц

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования lVIостовский район

от l июня 2017 г. ЛЬ 554 (Об утверждении
Административного регламента по предоставлениIо

администрацией муниципального образования
Мостовский район муниципальной услуги <<Заключение

нового договора аренды земельного участка
без проведения торгов>>

В связи с необходимостью приведения в соответствие действующему
законодательству, руководствуясь Фелеральным законом o1,27 июля 2010 г.

Jф 2l0-ФЗ (Об организации предоставJIения государственных
и муниципальных услуг)), Земельным кодексом Российской Федераttии
постановляю:

1. Внести в пункт 2.|0.2 подраздела 2.10 <Исчерпывающий перечень
оснований для приостановления или отказа в предоставлеt{ии муниципальной

услуги> раздела 2 <Стандарт предоставления муниципальной услуГИ))
приложения к постановлению администрации муниципального образования
Мостовский район от l июня 2017 г. JЮ 554 (Об утверждении
Административного регламента по предоставлению администрацией
муницип€Lпьного образования Мостовский район муниципальной услуги
<Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения
торгов) изменение, изложив его в следующей релакции:

<2,10,2, Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении
муниципальной услуги установлен статьей 39.1б Земельного кодекса
Российской Федерации.>>

2. Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципаJIьного образования Мостовский район (Герасименко Л.С.) обеспечить

размещение (опубликование) настоящего постановления на офиrlиаJlьном сайr,е

администрации муниципuшьного о]яразоваtrия Мостовский район
в и н ф о р м а ц и о н н о -тел е к о м м у н и к а ц и о

"лd,.ф*и,
Ф_4 н Тýр н ет)) .

3 . Постановление вступает в сиф лýёлq*ъто бфir.rilал ь ного опубл и кован ия.

Глава муниципulльного образования i ii, i;^'ii,
-'.,,]

Мостовский район \.^Ъ,'. ""
l ,,',,,/ С.В. Ласунов